
 Invitación Charla de Postgrado - Martes 18 de Mayo
27 May 2021, 22:46

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

4 Angel Abusleme Prof. angel@uc.cl Escuela de Ingeniería
UC 13 may. 2021 9:15 Completed

1 Matias Aguad Mr. mvaguad@uc.cl PUC 12 may. 2021 21:12 Completed

3 Cristobal Arrieta Dr. ciarriet@gmail.com Centro de Imágenes
Biomédicas 12 may. 2021 23:07 Completed

11 Ariel Celis Mr. aacelis@uc.cl Universidad Católica 14 may. 2021 19:58 Completed

7 Christian Escobar Mr. cmescobar@uc.cl Msc. Candidate 14 may. 2021 14:50 Completed

5 Maria Jose Galilea Ms. mjgalilea@uc.cl 13 may. 2021 10:44 Completed

18 Sebastian Maureira Mr. sebastianmaureira@uc.
cl 18 may. 2021 11:02 Completed

9 Hernán Mella Mr. hmella@uc.cl
Departamento de
Ingeniería Eléctrica -
PUC

14 may. 2021 17:00 Completed

14 Juan Pablo Meneses jpmeneses@uc.cl 15 may. 2021 19:07 Completed

19 José Moreno Mr. jamoreno4@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 18 may. 2021 13:12 Completed

17 Diego Muñoz Rojas dammr@uc.cl 17 may. 2021 23:53 Completed

2 Cristian Nova cristian.nova@uc.cl Universidad católica 12 may. 2021 22:27 Completed

10 Angel Ortiz Mr. angelux@uc.cl 14 may. 2021 19:08 Completed

16 Martin Pineda mapineda@uc.cl UC 17 may. 2021 12:26 Completed

13 Nicolás San Martín nicolas.sanmartin@uc.
cl 14 may. 2021 22:37 Completed

12 Matias Solis Lara Mr. m.solis.lara@uc.cl 14 may. 2021 21:24 Completed

15 Ignacio Urrutia Mr. ignacio.urrutia@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 16 may. 2021 11:50 Completed

8 Felipe Varas Mr. fssanchez@uc.cl 14 may. 2021 15:52 Completed



6 Rosa Vargas Ms. rbvargas1@uc.cl 14 may. 2021 13:32 Completed


